АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2013                                                                                                  № 43
с. Большой Бейсуг

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 02 марта 2007   N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" п ос т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                         Л.З.Мурашко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  от  _________________  № _______
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                          Л.З.Мурашко

Составитель проекта:

Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                       В.П.Рылькова

Согласовано:

Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний

Разослать: прокуратура, В.П.Рылькова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района
от 17.04.2013   № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории

специалист 2 категории

специалист
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                       Л.З.Мурашко